
23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:56TSV Bayer 04 Leverkusen Krisch1968KRISCHER, SiegfriedM501.(2102)1

00:18:37Skikeller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(2056)2

00:18:58Hansa Simmerath1999RICHTER, MaxM U231.(2090)3

00:19:111989TIEMANN, KaiM301.(2040)4

00:19:58Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(2057)5

00:20:05Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM451.(2008)6

00:20:08LG Mützenich1970JANSEN, VolkerM452.(2103)7

00:20:19Kuck-Fitness1978KUCK, PeterM401.(2086)8

00:20:22SSV Vogelsang2001POTH, JanMJ U201.(2074)9

00:20:392006KOPPEL, HarrietWJ U141.(2004)10

00:20:481971SCHMIDWENZL, DirkM453.(2077)11

00:21:27RSV Euskirchen1983KNIERIM, ThorstenM351.(2039)12

00:21:37TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U202.(2097)13

00:21:50TV Scheven2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(2070)14

00:22:072003FEY, LeonMJ U182.(2081)15

00:22:11TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-RodriguezMJ U183.(2092)16

00:22:562006PÜTZ, BastianMJ U141.(2023)17

00:23:101986WEIGEL, RonnyM302.(2080)18

00:23:202002ACHATZY, Justin MichaelMJ U184.(2024)19

00:23:21Düren1968KIRCH, AndréM502.(2051)20

00:23:241985JAMINON, ChristianM303.(2101)21

00:23:26Düren2002REUTER, LeaWJ U181.(2052)22

00:23:43IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM551.(2019)23

00:23:45Leichtathletik Alemannia Aachen2000SCHEILZ, CelinaWJ U202.(2035)24

00:23:551995SCHLEIFER, NiklasM1.(2106)25

00:24:06Skikeller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, BogdanMJ U142.(2058)26

00:24:171993PAUL, RaphaelM2.(2107)27

00:24:47SC Germania Eicherscheid1957BRAUN, MarionW601.(2112)28

00:24:47SC Germania Eicherscheid1966SCHWAN, ClaudiaW501.(2109)29

00:24:482006RIJNBEEK, TeunMJ U143.(2006)30

00:24:57donnerwetter.de1973BRANDT, KarstenM454.(2088)31

00:25:20DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHMIDT, FrankM503.(2085)32

00:26:092000WELZ, DarioMJ U203.(2064)33

00:26:33Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2007STÜBER, FrederikMJ U144.(2018)34

00:26:341985LAVIS, PierreM304.(2013)35

00:26:43SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW551.(2048)36

00:26:521963BIELETZKI, ViktorM552.(2065)37

00:26:581961SCHNEIDER, StephanM553.(2053)38

00:26:58Walking Dead1982REITER, MathiasM352.(2003)39

00:27:04SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U161.(2114)40

00:27:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW602.(2117)41

00:27:371972FRÖHLICH, MichaelM455.(2007)42

00:27:462000LENTZEN, AnnikaWJ U203.(2028)43

00:28:02TV Konzen2008INDENHUCK, Marlon FarinMJ U145.(2094)44

00:28:12SK Schweich1972WALLERATH, JensM456.(2067)45
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:28:261977ACHATZY, MichaelM402.(2062)46

00:28:29SC Bütgenbach1943WEYNAND, HelmutM751.(2111)47

00:28:32Just Jogger.de1952LAUSCHER, WilliM651.(2060)48

00:28:32SK Schweich2008EDER, JohannMJ U146.(2069)49

00:28:39Otto Junker Laufteam1982MERTENS, PetraW351.(2038)50

00:28:42Klein Lemkendorf1984BIELETZKI, ChristianM353.(2033)51

00:28:46Just Jogger.de1961VAN DEN BERG, AngelaW552.(2061)52

00:28:52TV Konzen1974INDENHUCK, MarionW451.(2093)53

00:28:55SK Schweich1968SORGEN, HaraldM504.(2068)54

00:29:03Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, ReneM601.(2014)55

00:29:08Lächeln statt Hecheln2004PRENGER BERNINGHOFF, LeonieWJ U162.(2087)56

00:29:241976PILZ, MarkoM403.(2055)57

00:29:29SC Komet Steckenborn1989BRAUN, SimonM305.(2098)58

00:29:31TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U185.(2096)59

00:29:561998WELZ, AnnikaW U231.(2063)60

00:30:11Hansa Simmerath1966RICHTER, GabyW502.(2091)61

00:30:12Hansa Simmerath1963KESSEL, LuziaW553.(2089)62

00:30:29SC Komet Steckenborn1964WILLEMS, MariaW554.(2099)63

00:30:412002VELLEN, MikeMJ U186.(2073)64

00:30:412004PAWLAK, SimonMJ U162.(2084)65

00:30:431958VAN LIER, StefanM602.(2022)66

00:30:48Klein Lemkendorf1984KROGULL, FrankM354.(2030)67

00:30:51Klein Lemkendorf1985KROGULL, AlexanderM306.(2032)68

00:30:51Klein Lemkendorf1987KROGULL, SebastianM307.(2029)69

00:30:53bagSy Crab Your Bag1963HAMANN, BrigittaW555.(2075)70

00:31:21IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(2045)71

00:31:43IAC Düren1961KLEVER, HerbertM554.(2116)72

00:31:55Schachklub Schweich1971KOCH, DirkM457.(2066)73

00:31:572006HASOYAN, AlikMJ U147.(2118)74

00:32:00Hoensbroek    (  NLD  )2005COENEN, RencoMJ U163.(2015)75

00:32:09FC Keldenich2007FAUST, Caruso TitusMJ U148.(2071)76

00:32:092005HASOYAN, ArmenMJ U164.(2119)77

00:32:171998RÖLLINGHOFF, AnninaW U232.(2026)78

00:32:191997NELLES, TobiasM U232.(2027)79

00:32:461966GIESE, BettinaW503.(2078)80

00:32:511971KRISCHER, UteW452.(2079)81

00:33:01Hoensbroek    (  NLD  )1958COENEN, JohnM603.(2108)82

00:33:16Waldführerin Nationalpark Eifel1954ETHEN, RenateW652.(2041)83

00:33:351988HAASCH, Laura-MarieW301.(2021)84

00:33:47LG Stolberg1953MOTTER, WilliM652.(2054)85

00:33:481992WELFERS, LoisaW1.(2001)86

00:33:491962WELFERS, WilfriedM555.(2095)87

00:34:131970VAN RUTH, SachaW453.(2037)88

00:34:341961TORFS, DirkM556.(2036)89

00:34:43SC Bütgenbach1939HENZ, HelmutM801.(2110)90
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:492011SCHÖBEL, FlorianMJ U149.(2082)91

00:34:501986SCHÖBEL, ClemensM308.(2083)92

00:35:03FC Keldenich2006SCHWARZ, TimoMJ U1410.(2072)93

00:35:57Klein Lemkendorf1976SCHÄTZLE, ChristineW401.(2031)94

00:36:54LG Mettenheim1967LÖFFEL, Cornelia JacquelineW504.(2046)95

00:37:39SC Komet Steckenborn2000LÖHR, CatrinWJ U204.(2115)96

00:37:40SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM505.(2113)97

00:37:431999SCHMIDWENZL, NinaW U233.(2076)98

00:38:07SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM752.(2100)99

00:39:19TuRa Monschau1985FAST, HannaW302.(2105)100

00:39:20TuRa Monschau1948FAST, RolfM701.(2104)101

00:39:231989SOLECKA, DominikaW303.(2005)102

00:40:22CooolCatz1956SCHÖBEL, MartinaW603.(2043)103

00:40:23CooolCatz1992SCHÖBEL, BisbiW2.(2042)104

00:40:23CooolCatz1990CHRIST, SvenM3.(2044)105

00:44:04Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM702.(2049)106

00:46:36Running for Kids1943BORSDORFF, PeterM753.(2002)107
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:37Skikeller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(2056)1

00:20:392006KOPPEL, HarrietWJ U141.(2004)2

00:21:50TV Scheven2004SCHNEIDER, CelineWJ U161.(2070)3

00:23:26Düren2002REUTER, LeaWJ U181.(2052)4

00:23:45Leichtathletik Alemannia Aachen2000SCHEILZ, CelinaWJ U202.(2035)5

00:24:47SC Germania Eicherscheid1957BRAUN, MarionW601.(2112)6

00:24:47SC Germania Eicherscheid1966SCHWAN, ClaudiaW501.(2109)7

00:26:43SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW551.(2048)8

00:27:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW602.(2117)9

00:27:462000LENTZEN, AnnikaWJ U203.(2028)10

00:28:39Otto Junker Laufteam1982MERTENS, PetraW351.(2038)11

00:28:46Just Jogger.de1961VAN DEN BERG, AngelaW552.(2061)12

00:28:52TV Konzen1974INDENHUCK, MarionW451.(2093)13

00:29:08Lächeln statt Hecheln2004PRENGER BERNINGHOFF, LeonieWJ U162.(2087)14

00:29:561998WELZ, AnnikaW U231.(2063)15

00:30:11Hansa Simmerath1966RICHTER, GabyW502.(2091)16

00:30:12Hansa Simmerath1963KESSEL, LuziaW553.(2089)17

00:30:29SC Komet Steckenborn1964WILLEMS, MariaW554.(2099)18

00:30:53bagSy Crab Your Bag1963HAMANN, BrigittaW555.(2075)19

00:31:21IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(2045)20

00:32:171998RÖLLINGHOFF, AnninaW U232.(2026)21

00:32:461966GIESE, BettinaW503.(2078)22

00:32:511971KRISCHER, UteW452.(2079)23

00:33:16Waldführerin Nationalpark Eifel1954ETHEN, RenateW652.(2041)24

00:33:351988HAASCH, Laura-MarieW301.(2021)25

00:33:481992WELFERS, LoisaW1.(2001)26

00:34:131970VAN RUTH, SachaW453.(2037)27

00:35:57Klein Lemkendorf1976SCHÄTZLE, ChristineW401.(2031)28

00:36:54LG Mettenheim1967LÖFFEL, Cornelia JacquelineW504.(2046)29

00:37:39SC Komet Steckenborn2000LÖHR, CatrinWJ U204.(2115)30

00:37:431999SCHMIDWENZL, NinaW U233.(2076)31

00:39:19TuRa Monschau1985FAST, HannaW302.(2105)32

00:39:231989SOLECKA, DominikaW303.(2005)33

00:40:22CooolCatz1956SCHÖBEL, MartinaW603.(2043)34

00:40:23CooolCatz1992SCHÖBEL, BisbiW2.(2042)35
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:56TSV Bayer 04 Leverkusen Krisch1968KRISCHER, SiegfriedM501.(2102)1

00:18:58Hansa Simmerath1999RICHTER, MaxM U231.(2090)2

00:19:111989TIEMANN, KaiM301.(2040)3

00:19:58Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(2057)4

00:20:05Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM451.(2008)5

00:20:08LG Mützenich1970JANSEN, VolkerM452.(2103)6

00:20:19Kuck-Fitness1978KUCK, PeterM401.(2086)7

00:20:22SSV Vogelsang2001POTH, JanMJ U201.(2074)8

00:20:481971SCHMIDWENZL, DirkM453.(2077)9

00:21:27RSV Euskirchen1983KNIERIM, ThorstenM351.(2039)10

00:21:37TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U202.(2097)11

00:22:072003FEY, LeonMJ U182.(2081)12

00:22:11TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-RodriguezMJ U183.(2092)13

00:22:562006PÜTZ, BastianMJ U141.(2023)14

00:23:101986WEIGEL, RonnyM302.(2080)15

00:23:202002ACHATZY, Justin MichaelMJ U184.(2024)16

00:23:21Düren1968KIRCH, AndréM502.(2051)17

00:23:241985JAMINON, ChristianM303.(2101)18

00:23:43IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM551.(2019)19

00:23:551995SCHLEIFER, NiklasM1.(2106)20

00:24:06Skikeller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, BogdanMJ U142.(2058)21

00:24:171993PAUL, RaphaelM2.(2107)22

00:24:482006RIJNBEEK, TeunMJ U143.(2006)23

00:24:57donnerwetter.de1973BRANDT, KarstenM454.(2088)24

00:25:20DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHMIDT, FrankM503.(2085)25

00:26:092000WELZ, DarioMJ U203.(2064)26

00:26:33Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2007STÜBER, FrederikMJ U144.(2018)27

00:26:341985LAVIS, PierreM304.(2013)28

00:26:521963BIELETZKI, ViktorM552.(2065)29

00:26:581961SCHNEIDER, StephanM553.(2053)30

00:26:58Walking Dead1982REITER, MathiasM352.(2003)31

00:27:04SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U161.(2114)32

00:27:371972FRÖHLICH, MichaelM455.(2007)33

00:28:02TV Konzen2008INDENHUCK, Marlon FarinMJ U145.(2094)34

00:28:12SK Schweich1972WALLERATH, JensM456.(2067)35

00:28:261977ACHATZY, MichaelM402.(2062)36

00:28:29SC Bütgenbach1943WEYNAND, HelmutM751.(2111)37

00:28:32Just Jogger.de1952LAUSCHER, WilliM651.(2060)38

00:28:32SK Schweich2008EDER, JohannMJ U146.(2069)39

00:28:42Klein Lemkendorf1984BIELETZKI, ChristianM353.(2033)40

00:28:55SK Schweich1968SORGEN, HaraldM504.(2068)41

00:29:03Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, ReneM601.(2014)42

00:29:241976PILZ, MarkoM403.(2055)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. November 2019, 16:31 Uhr



23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:29SC Komet Steckenborn1989BRAUN, SimonM305.(2098)44

00:29:31TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U185.(2096)45

00:30:412002VELLEN, MikeMJ U186.(2073)46

00:30:412004PAWLAK, SimonMJ U162.(2084)47

00:30:431958VAN LIER, StefanM602.(2022)48

00:30:48Klein Lemkendorf1984KROGULL, FrankM354.(2030)49

00:30:51Klein Lemkendorf1985KROGULL, AlexanderM306.(2032)50

00:30:51Klein Lemkendorf1987KROGULL, SebastianM307.(2029)51

00:31:43IAC Düren1961KLEVER, HerbertM554.(2116)52

00:31:55Schachklub Schweich1971KOCH, DirkM457.(2066)53

00:31:572006HASOYAN, AlikMJ U147.(2118)54

00:32:00Hoensbroek    (  NLD  )2005COENEN, RencoMJ U163.(2015)55

00:32:09FC Keldenich2007FAUST, Caruso TitusMJ U148.(2071)56

00:32:092005HASOYAN, ArmenMJ U164.(2119)57

00:32:191997NELLES, TobiasM U232.(2027)58

00:33:01Hoensbroek    (  NLD  )1958COENEN, JohnM603.(2108)59

00:33:47LG Stolberg1953MOTTER, WilliM652.(2054)60

00:33:491962WELFERS, WilfriedM555.(2095)61

00:34:341961TORFS, DirkM556.(2036)62

00:34:43SC Bütgenbach1939HENZ, HelmutM801.(2110)63

00:34:492011SCHÖBEL, FlorianMJ U149.(2082)64

00:34:501986SCHÖBEL, ClemensM308.(2083)65

00:35:03FC Keldenich2006SCHWARZ, TimoMJ U1410.(2072)66

00:37:40SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM505.(2113)67

00:38:07SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM752.(2100)68

00:39:20TuRa Monschau1948FAST, RolfM701.(2104)69

00:40:23CooolCatz1990CHRIST, SvenM3.(2044)70

00:44:04Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM702.(2049)71

00:46:36Running for Kids1943BORSDORFF, PeterM753.(2002)72
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:23:551995SCHLEIFER, Niklasgesamt25.(2106)1

00:24:171993PAUL, Raphaelgesamt27.(2107)2

00:40:23CooolCatz1990CHRIST, Svengesamt105.(2044)3

JUNIOREN U23
00:18:58Hansa Simmerath1999RICHTER, Maxgesamt3.(2090)1

00:32:191997NELLES, Tobiasgesamt79.(2027)2

SENIOREN M30
00:19:111989TIEMANN, Kaigesamt4.(2040)1

00:23:101986WEIGEL, Ronnygesamt18.(2080)2

00:23:241985JAMINON, Christiangesamt21.(2101)3

00:26:341985LAVIS, Pierregesamt35.(2013)4

00:29:29SC Komet Steckenborn1989BRAUN, Simongesamt58.(2098)5

00:30:51Klein Lemkendorf1985KROGULL, Alexandergesamt68.(2032)6

00:30:51Klein Lemkendorf1987KROGULL, Sebastiangesamt69.(2029)7

00:34:501986SCHÖBEL, Clemensgesamt92.(2083)8

SENIOREN M35
00:21:27RSV Euskirchen1983KNIERIM, Thorstengesamt12.(2039)1

00:26:58Walking Dead1982REITER, Mathiasgesamt39.(2003)2

00:28:42Klein Lemkendorf1984BIELETZKI, Christiangesamt51.(2033)3

00:30:48Klein Lemkendorf1984KROGULL, Frankgesamt67.(2030)4

SENIOREN M40
00:20:19Kuck-Fitness1978KUCK, Petergesamt8.(2086)1

00:28:261977ACHATZY, Michaelgesamt46.(2062)2

00:29:241976PILZ, Markogesamt57.(2055)3

SENIOREN M45
00:20:05Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt6.(2008)1

00:20:08LG Mützenich1970JANSEN, Volkergesamt7.(2103)2

00:20:481971SCHMIDWENZL, Dirkgesamt11.(2077)3

00:24:57donnerwetter.de1973BRANDT, Karstengesamt31.(2088)4

00:27:371972FRÖHLICH, Michaelgesamt42.(2007)5

00:28:12SK Schweich1972WALLERATH, Jensgesamt45.(2067)6

00:31:55Schachklub Schweich1971KOCH, Dirkgesamt73.(2066)7

SENIOREN M50
00:17:56TSV Bayer 04 Leverkusen Krisch1968KRISCHER, Siegfriedgesamt1.(2102)1

00:23:21Düren1968KIRCH, Andrégesamt20.(2051)2

00:25:20DJK Jung Siegfried Herzogenrath1966SCHMIDT, Frankgesamt32.(2085)3

00:28:55SK Schweich1968SORGEN, Haraldgesamt54.(2068)4

00:37:40SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt97.(2113)5
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:23:43IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt23.(2019)1

00:26:521963BIELETZKI, Viktorgesamt37.(2065)2

00:26:581961SCHNEIDER, Stephangesamt38.(2053)3

00:31:43IAC Düren1961KLEVER, Herbertgesamt72.(2116)4

00:33:491962WELFERS, Wilfriedgesamt87.(2095)5

00:34:341961TORFS, Dirkgesamt89.(2036)6

SENIOREN M60
00:29:03Heerlen  (  NLD  )1958COENEN, Renegesamt55.(2014)1

00:30:431958VAN LIER, Stefangesamt66.(2022)2

00:33:01Hoensbroek    (  NLD  )1958COENEN, Johngesamt82.(2108)3

SENIOREN M65
00:28:32Just Jogger.de1952LAUSCHER, Willigesamt48.(2060)1

00:33:47LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt85.(2054)2

SENIOREN M70
00:39:20TuRa Monschau1948FAST, Rolfgesamt101.(2104)1

00:44:04Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt106.(2049)2

SENIOREN M75
00:28:29SC Bütgenbach1943WEYNAND, Helmutgesamt47.(2111)1

00:38:07SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt99.(2100)2

00:46:36Running for Kids1943BORSDORFF, Petergesamt107.(2002)3

SENIOREN M80
00:34:43SC Bütgenbach1939HENZ, Helmutgesamt90.(2110)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:562006PÜTZ, Bastiangesamt17.(2023)1

00:24:06Skikeller Kaulard & Schroiff2007VERNIKOV, Bogdangesamt26.(2058)2

00:24:482006RIJNBEEK, Teungesamt30.(2006)3

00:26:33Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2007STÜBER, Frederikgesamt34.(2018)4

00:28:02TV Konzen2008INDENHUCK, Marlon Faringesamt44.(2094)5

00:28:32SK Schweich2008EDER, Johanngesamt49.(2069)6

00:31:572006HASOYAN, Alikgesamt74.(2118)7

00:32:09FC Keldenich2007FAUST, Caruso Titusgesamt76.(2071)8

00:34:492011SCHÖBEL, Floriangesamt91.(2082)9

00:35:03FC Keldenich2006SCHWARZ, Timogesamt93.(2072)10

MÄNNL. JUGEND U16
00:27:04SC Komet Steckenborn2005LÖHR, Davidgesamt40.(2114)1

00:30:412004PAWLAK, Simongesamt65.(2084)2

00:32:00Hoensbroek    (  NLD  )2005COENEN, Rencogesamt75.(2015)3
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:32:092005HASOYAN, Armengesamt77.(2119)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:58Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, Wiktorgesamt5.(2057)1

00:22:072003FEY, Leongesamt15.(2081)2

00:22:11TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-Rodriguezgesamt16.(2092)3

00:23:202002ACHATZY, Justin Michaelgesamt19.(2024)4

00:29:31TV Konzen2003MERTENS, Nilsgesamt59.(2096)5

00:30:412002VELLEN, Mikegesamt64.(2073)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:20:22SSV Vogelsang2001POTH, Jangesamt9.(2074)1

00:21:37TV Konzen2000MERTENS, Jensgesamt13.(2097)2

00:26:092000WELZ, Dariogesamt33.(2064)3

FRAUEN
00:33:481992WELFERS, Loisagesamt86.(2001)1

00:40:23CooolCatz1992SCHÖBEL, Bisbigesamt104.(2042)2

JUNIORINNEN U23
00:29:561998WELZ, Annikagesamt60.(2063)1

00:32:171998RÖLLINGHOFF, Anninagesamt78.(2026)2

00:37:431999SCHMIDWENZL, Ninagesamt98.(2076)3

SENIORINNEN W30
00:33:351988HAASCH, Laura-Mariegesamt84.(2021)1

00:39:19TuRa Monschau1985FAST, Hannagesamt100.(2105)2

00:39:231989SOLECKA, Dominikagesamt102.(2005)3

SENIORINNEN W35
00:28:39Otto Junker Laufteam1982MERTENS, Petragesamt50.(2038)1

SENIORINNEN W40
00:35:57Klein Lemkendorf1976SCHÄTZLE, Christinegesamt94.(2031)1

SENIORINNEN W45
00:28:52TV Konzen1974INDENHUCK, Mariongesamt53.(2093)1

00:32:511971KRISCHER, Utegesamt81.(2079)2

00:34:131970VAN RUTH, Sachagesamt88.(2037)3

SENIORINNEN W50
00:24:47SC Germania Eicherscheid1966SCHWAN, Claudiagesamt29.(2109)1

00:30:11Hansa Simmerath1966RICHTER, Gabygesamt61.(2091)2

00:32:461966GIESE, Bettinagesamt80.(2078)3
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23. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 2. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:36:54LG Mettenheim1967LÖFFEL, Cornelia Jacquelinegesamt95.(2046)4

SENIORINNEN W55
00:26:43SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, Reginagesamt36.(2048)1

00:28:46Just Jogger.de1961VAN DEN BERG, Angelagesamt52.(2061)2

00:30:12Hansa Simmerath1963KESSEL, Luziagesamt62.(2089)3

00:30:29SC Komet Steckenborn1964WILLEMS, Mariagesamt63.(2099)4

00:30:53bagSy Crab Your Bag1963HAMANN, Brigittagesamt70.(2075)5

SENIORINNEN W60
00:24:47SC Germania Eicherscheid1957BRAUN, Mariongesamt28.(2112)1

00:27:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helenegesamt41.(2117)2

00:40:22CooolCatz1956SCHÖBEL, Martinagesamt103.(2043)3

SENIORINNEN W65
00:31:21IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt71.(2045)1

00:33:16Waldführerin Nationalpark Eifel1954ETHEN, Renategesamt83.(2041)2

WEIBL. JUGEND U14
00:20:392006KOPPEL, Harrietgesamt10.(2004)1

WEIBL. JUGEND U16
00:21:50TV Scheven2004SCHNEIDER, Celinegesamt14.(2070)1

00:29:08Lächeln statt Hecheln2004PRENGER BERNINGHOFF, Leoniegesamt56.(2087)2

WEIBL. JUGEND U18
00:23:26Düren2002REUTER, Leagesamt22.(2052)1

WEIBL. JUGEND U20
00:18:37Skikeller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, Sonjagesamt2.(2056)1

00:23:45Leichtathletik Alemannia Aachen2000SCHEILZ, Celinagesamt24.(2035)2

00:27:462000LENTZEN, Annikagesamt43.(2028)3

00:37:39SC Komet Steckenborn2000LÖHR, Catringesamt96.(2115)4
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